
ZARZĄDZENIE NR 2378/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 września 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 848/2022 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  
ds. współpracy metropolitalnej 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), w związku z uchwałą nr 5/I/2021 r. Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Metropolia Krakowska z dnia  26 stycznia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 848/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2022 r.  
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. współpracy metropolitalnej, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. współpracy metropolitalnej, zwany dalej 
„Zespołem", w następującym składzie: 
1) Przewodniczący – Łukasz Sęk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa;  
2) Zastępczyni Przewodniczącego -  Anna Sochacka – Dyrektor Wydziału Strategii, 

Planowania i Monitorowania Inwestycji; 
3) Koordynator ds. Strategicznych  – Piotr Wierzchosławski – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji; 
4) Koordynator ds. Funduszy Europejskich  - Dorota Bugajska – Kierownik Referatu 

Funduszy Europejskich Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji; 
5) Przedstawiciel Stowarzyszenia Metropolia Krakowska – Daniel Wrzoszczyk – Dyrektor 

Biura Stowarzyszenia Metropolia Krakowska.” 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

             Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 


